
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/273/16 

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/63/07 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 kwietnia 2007 roku  

w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych nauczycielom w ramach pomocy zdrowotnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1379) Rada Miejska Cieszyna postanawia: 

§ 1. Zmienić załącznik do uchwały Nr VIII/63/07 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 kwietnia 2007 roku  

w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych nauczycielom w ramach pomocy zdrowotnej  

w następujący sposób: 

1. w § 3 ust. 2 w miejsce nazwy: „Zespole Obsługi Jednostek Oświatowych w Cieszynie” wpisać: 

„Centrum Usług Wspólnych w Cieszynie”, 

2. w § 5 w miejsce nazwy: „Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych w Cieszynie” wpisać: „Centrum 

Usług Wspólnych w Cieszynie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 

 

 

mgr inż. Krzysztof Kasztura 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 stycznia 2017 r.

Poz. 163


		2017-01-09T09:25:19+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




